

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Воронкова В.К.
(фамилия, инициалы)

« 25 » августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 765814)

**государственном бюджетном
общеобразовательном учреждении
Самарской области средняя
общеобразовательная школа №13 городского
округа Чапаевск Самарской области**

(полное наименование работодателя)

446100, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Ленина, д. 70-А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6330050160

(ИНН работодателя)

633001001

(КПП работодателя)

1116330004713

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Казаченко В.А. (Ф.И.О.)	<u>25 АВГ 2023</u> (дата)
 (подпись)	Кудрявцева И.В. (Ф.И.О.)	<u>25 АВГ 2023</u> (дата)
 (подпись)	Розылин С.Ю. (Ф.И.О.)	<u>25 АВГ 2023</u> (дата)
 (подпись)	Козлова Е.А. (Ф.И.О.)	<u>25 АВГ 2023</u> (дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 3515/2023 15.08.2023
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 43/2-ОД от 02.06.2023
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №13 городского округа Чапаевск Самарской области; Адрес: 446100, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Ленина, д. 70-А

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 8-торг от 17.07.2023 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"; 460035, Россия, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Новгородская/ Комсомольская, д. 99/231; Регистрационный номер - 116 от 12.10.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Устименко Роман Сергеевич (№ в реестре: 3119)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 135

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

5-765814. Заместитель директора по финансовым вопросам (1 чел.);

6-765814. Заведующий хозяйством (1 чел.);

7-765814. Делопроизводитель (2 чел.);

8-765814. Специалист по кадрам (1 чел.);

9-765814. Библиотекарь (1 чел.);

46-765814. Водитель школьного автобуса (1 чел.);

47-765814. Сторож (3 чел.);

48-765814. Уборщик служебных помещений (2 чел.);

49-765814. Уборщик служебных помещений (2 чел.);

50-765814. Уборщик служебных помещений (2 чел.);

51-765814. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

53-765814. Вахтер (2 чел.);

54-765814. Гардеробщик (1 чел.);

55-765814. Рабочий по комплексному обслуживанию здания (1 чел.);

56-765814. Дворник (1 чел.);

57-765814. Методист (1 чел.);

58-765814. Экономист (1 чел.);

59-765814. Бухгалтер (1 чел.);

60-765814. Специалист по закупкам (1 чел.);

61-765814. Заведующий хозяйством (1 чел.);

62-765814. Специалист по охране труда (1 чел.);

63-765814. Делопроизводитель (1 чел.);
66-765814. Инженер-электроник (1 чел.);
87-765814. Помощник воспитателя (группа "Чайка") (1 чел.);
88-765814. Помощник воспитателя (группа "Юнга") (1 чел.);
89-765814. Помощник воспитателя (группа "Морские звездочки") (1 чел.);
90-765814. Помощник воспитателя (группа "Морские черепашки") (1 чел.);
91-765814. Помощник воспитателя (группа "Капелька") (1 чел.);
92-765814. Помощник воспитателя (группа "Золотая рыбка") (1 чел.);
93-765814. Помощник воспитателя (группа "Дельфиненок") (1 чел.);
94-765814. Помощник воспитателя (группа "Осьминожки") (1 чел.);
95-765814. Помощник воспитателя (группа "Альбатрос") (1 чел.);
96-765814. Помощник воспитателя (группа "Морячки") (1 чел.);
97-765814. Помощник воспитателя (группа "Жемчужина") (1 чел.);
98-765814. Помощник воспитателя (группа "Капитаны") (1 чел.);
99-765814. Дворник (1 чел.);
100-765814. Сторож (3 чел.);
101-765814. Рабочий по комплексному обслуживанию здания (2 чел.);
102-765814. Кладовщик (1 чел.);
103-765814. Кастелянша (1 чел.);
104-765814. Методист (1 чел.);
105-765814. Секретарь руководителя (2 чел.);
106-765814. Специалист по закупкам (1 чел.);
107-765814. Экономист (1 чел.);
108-765814. Специалист по охране труда (1 чел.);
109-765814. Делопроизводитель (1 чел.);
110-765814. Бухгалтер (1 чел.);
112-765814. Заведующий хозяйством (1 чел.);
125-765814. Помощник воспитателя (группа №5) (1 чел.);
126-765814. Помощник воспитателя (группа №1) (1 чел.);
127-765814. Помощник воспитателя (группа №2) (1 чел.);
128-765814. Помощник воспитателя (группа №3) (1 чел.);
129-765814. Помощник воспитателя (группа №4) (1 чел.);
130-765814. Помощник воспитателя (группа №6) (1 чел.);
131-765814. Дворник (1 чел.);
132-765814. Кастелянша (1 чел.);
133-765814. Грузчик (1 чел.);
134-765814. Рабочий по комплексному обслуживанию здания (2 чел.);
135-765814. Сторож (3 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 135

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;

2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3119
(№ в реестре
экспертов)

Старший эксперт по анализу
факторов условий труда
(должность)

(подпись)



Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №13 городского округа Чапаевск Самарской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	135	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	161	0	0	0	0	0
из них женщин	144	144	0	144	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СОИИ №13																							
1-765814	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-765814	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-765814	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-765814	Заместитель директора по дошкольному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-765814	Заместитель директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-765814	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7-765814	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-765814	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-765814	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-765814	Учитель (каб. №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-765814	Учитель (каб. №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-765814	Учитель (каб. №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-765814	Учитель (каб. №7а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-765814	Учитель (каб. №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-765814	Учитель (каб. №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-765814	Учитель (каб. №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-765814	Учитель (каб. №б - кабинет музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-765814	Учитель (каб. №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-765814	Учитель (каб. №12 - кабинет информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-765814	Учитель (каб. №12а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-765814	Учитель (каб. №13 - кабинет информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-765814	Учитель (каб.24 - кабинет технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-765814	Учитель (каб. №21а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-765814	Учитель (каб. №23а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-765814	Учитель (каб. №20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-765814	Учитель (каб. №18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-765814	Учитель (каб. №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-765814	Учитель (каб. №15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-765814	Учитель (каб. №16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-765814	Учитель (каб. №17 - кабинет физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-765814	Учитель (каб. №19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-765814	Учитель (каб. №21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-765814	Учитель (каб. №22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-765814	Учитель (каб. №25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-765814	Учитель (каб. №26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-765814	Учитель (каб. №23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-765814	Учитель (каб. №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-765814	Учитель (каб.29 - кабинет химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-765814	Учитель (каб. №30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-765814	Учитель (каб. №32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-765814	Учитель (спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-765814	Учитель (малый спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-765814	Учитель (тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-765814	Учитель (каб. №27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-765814	Учитель (каб. №31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-765814	Водитель школьного автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-765814	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48-765814	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

49-765814	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-765814	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51-765814	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-765814	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
53-765814	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54-765814	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55-765814	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56-765814	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детский сад №29 "Кораблик"																							
57-765814	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
58-765814	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
59-765814	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
60-765814	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61-765814	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
62-765814	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63-765814	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
64-765814	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65-765814	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
66-765814	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
67-765814	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68-765814	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-765814	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-765814	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
71-765814	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
72-765814	Воспитатель (изостудия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
73-765814	Воспитатель (группа "Чайка")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-765814	Воспитатель (группа "Юнга")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-765814	Воспитатель (группа "Морские звездочки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-765814	Воспитатель (группа "Морские черепашки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-765814	Воспитатель (группа "Капелька")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-765814	Воспитатель (группа "Золотая рыбка")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-765814	Воспитатель (группа "Дельфиненок")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-765814	Воспитатель (группа "Осьминожки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-765814	Воспитатель (группа "Альбатрос")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-765814	Воспитатель (группа "Морячки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-765814	Воспитатель (группа "Жемчужина")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-765814	Воспитатель (группа "Капитаны")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-765814	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-765814	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-765814	Помощник воспитателя (группа "Чайка")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

88-765814	Помощник воспитателя (группа "Юнга")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89-765814	Помощник воспитателя (группа "Морские звездочки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90-765814	Помощник воспитателя (группа "Морские черепашки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91-765814	Помощник воспитателя (группа "Капелька")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92-765814	Помощник воспитателя (группа "Золотая рыбка")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93-765814	Помощник воспитателя (группа "Дельфиненок")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94-765814	Помощник воспитателя (группа "Осьминожки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95-765814	Помощник воспитателя (группа "Альбатрос")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96-765814	Помощник воспитателя (группа "Морячки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97-765814	Помощник воспитателя (группа "Жемчужина")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98-765814	Помощник воспитателя (группа "Капитаны")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99-765814	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100-765814	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101-765814	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102-765814	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103-765814	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Детский сад №33 "Дружная семейка"																									
104-765814	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105-765814	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106-765814	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107-765814	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108-765814	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109-765814	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110-765814	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111-765814	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112-765814	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113-765814	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114-765814	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-765814	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-765814	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-765814	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-765814	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-765814	Воспитатель (группа №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120-765814	Воспитатель (группа №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-765814	Воспитатель (группа №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-765814	Воспитатель (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-765814	Воспитатель (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-765814	Воспитатель (группа №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-765814	Помощник воспитателя (группа №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-765814	Помощник воспитателя (группа №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-765814	Помощник воспитателя (группа №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128-765814	Помощник воспитателя (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129-765814	Помощник воспитателя (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-765814	Помощник воспитателя (группа №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-765814	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-765814	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-765814	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134-765814	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-765814	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Воронкова В.К.
(Ф.И.О.)

25 АВГ 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист
(должность)


(подпись)

Казаченко В.А.
(Ф.И.О.)

25 АВГ 2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Кудрявцева И.В.
(Ф.И.О.)

25 АВГ 2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Розылин С.Ю.
(Ф.И.О.)

25 АВГ 2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Козлова Е.А.
(Ф.И.О.)

25 АВГ 2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

15.08.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №13 городского округа Чапаевск Самарской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>СОШ №13</i>					
<i>Детский сад №29 "Кораблик"</i>					
<i>Детский сад №33 "Дружная семейка"</i>					

*- рекомендации по назначению мероприятий отсутствуют в связи с допустимыми условиями труда на рабочих местах

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Воронкова В.К. _____ 25 АВГ 2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист _____ Казаченко В.А. _____ 25 АВГ 2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством _____ Кудрявцева И.В. _____ 25 АВГ 2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Розылин С.Ю. _____ 25 АВГ 2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Козлова Е.А. _____ 25 АВГ 2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 _____ Устименко Роман Сергеевич _____ 15.08.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)